

Apartament na parterze na sprzedaż w New Golden Mile, Estepona

Cena: 750000 €

Reference1: LS4647592 Sypialnie: 3 łazienki: 2 Rozmiar działki: 0m² Buduj rozmiar: 159m² Taras: 130m²



Lokalizacja: New Golden Mile

Położona w najbardziej ekskluzywnej części New Golden Mile, zaledwie kilka minut od plaży i słynnego Puerto Banús, ta nieruchomość oferuje idealne połączenie spokoju i komfortu w Estepona East, idealnym miejscu, aby cieszyć się luksusowym i eleganckim stylem życia na Costa del Sol. Dzięki uprzywilejowanej lokalizacji to praktycznie nowe mieszkanie ma wszystkie wygody, jakie można sobie wyobrazić. To przestronne mieszkanie z trzema sypialniami oferuje całą przestrzeń potrzebną do wygodnego życia. Mieszkanie zostało zaprojektowane w nowoczesnym i eleganckim stylu, z marmurowymi podłogami i wbudowanymi szafami we wszystkich pokojach. W pełni wyposażona kuchnia jest wyposażona w najwyższej klasy urządzenia i granitowe blaty. A jeśli lubisz spędzać czas na świeżym powietrzu, pokochasz duży taras, na którym możesz się zrelaksować i podziwiać wspaniałe widoki.

Ale udogodnienia nie kończą się na tym, ta urbanizacja ma basen, w którym można się ochłodzić w letnie dni, siłownię, aby utrzymać formę i garaż, aby bezpiecznie zaparkować samochód. Ponadto lokalizacja tej urbanizacji w obszarze El Campanario, cichej i ekskluzywnej dzielnicy Estepona East, oferuje szeroki wachlarz usług w pobliżu. Znajdziesz tu wszystko, czego potrzebujesz w zasięgu ręki, od luksusowych restauracji po ekskluzywne sklepy. Ponadto w pobliżu znajduje się szkoła Colegio Atalaya, oddalona o niecałe 10 kilometrów. W odległości kilku minut jazdy samochodem znajduje się również centrum handlowe Laguna Village z modnymi sklepami i znakomitymi restauracjami.

Krótko mówiąc, to mieszkanie w New Golden Mile jest wyjątkową okazją do życia w luksusowym i eleganckim otoczeniu, ze wszystkimi udogodnieniami, jakich można sobie życzyć. Nie przegap okazji, aby zamieszkać w tym rajku na Costa del Sol.

Apartament w El Campanario, 122 m², 3 sypialnie, 2 łazienki, kuchnia, taras o powierzchni 130 metrów kwadratowych, od strony wschodniej i 1 garaż.

CECHY:

Ogrzewanie

Klimatyzacja

Winda

Basen

Stan: Bez zarzutu